重庆正弦变频器EM303B-1R5G/2R2P
产品名称 重庆正弦变频器EM303B-1R5G/2R2P
公司名称 重庆亿辰星商贸有限公司
价格 1200.00/台
规格参数 品牌:SINEE正弦
型号:EM303B-1R5G/2R2P
公司地址 重庆市南岸区南坪正街1号天龙城市花园1幢2单
元5－1
联系电话 13971230930 18983283885
产品详情
重庆正弦变频器代理，正弦SINEE变频器，SINE303变频器，EM303A-1R5G/2R2P，SINE303正弦变频器面
板，EM303A正弦变频器，正弦变频器荆门专卖，正弦变频器SINE303替代变频器，正弦1.5KW通用变频
器，正弦2.2KW风机水泵型变频器
我公司主要经营森兰变频器，西普软启动器，易驱变频器，康元变频器，西林变频器，西驰软启动器；
我们的地址：重庆市南岸区南坪正街1号天龙城市花园1幢2单元5－1电话：13971230930联系手机：189832
83885 期待您的咨询
SINEE正弦电气｜正弦
EM303A/EM303B变频器｜正弦SINE303｜1.5KW矢量变频器｜2.2KW水泵专用变频器｜
变频器型号：正弦变频器EM303B-1R5G/2R2P-3AB增强型矢量控制变频器（EM303A-1R5G/2R2P SINE30
3-1R5G/2R2P G表示重载通用型，P表示轻载风机水泵型）品牌：正弦SINEE
系列：SINEE正弦 EM303开环矢量控制变频器，功率范围：0.75KW-400KW/380V;;
适配电机：输入电压三相380V,额定电流G型4.8A/P型6.2A,额定电机功率G型1.5KW/P型2.2KW正弦EM303B
系列是一款在原EM303A系列变频器的替代系列，也是一款重载通用与风机水泵型合一型矢量控制型变频
器，广泛应用于拉丝机、起重/提升机械、轧机等需要低频高转矩稳定运行的场合；注塑机、EPS电源、
球磨机等冲击性负载；风机、鼓风机等装有旋转体的机械设备；脱水机、胶片生产线、风机、水泵等需
要瞬时掉电控制功能的设备；包装：全新，原厂原包装（牛皮纸包装）售后：整机质保18个月，24小时
技术支持，假日无休。折扣：折扣电议调速精度：0.01HZ调速范围：0.5-600.00HZ冲击负载：180%电机
额定转矩，2秒内不跳脱。低频转矩：0.5Hz，150%额定转矩输出。150%额定转矩加速和减速。
应用行业低速纸机，扶手电梯，普通电线电缆机械，普通印刷机械，一般纺织和印染设备。直接替代交
流力矩电机，用于普通恒张力开卷或收卷控制。工业及民用锅炉的送风机、引风机调速控制风量，城市
供暖换热站循环水泵调速控制温度，中央空调循环冷冻水泵、冷却水泵调速控制温度，水泥陶瓷炉窑风
机调速和除尘设备节能，自来水厂加压泵管道压力控制，污水处理厂氧化池风机调速供氧量控制，染整
设备循环水控制，地铁、大型车间和场馆排气送风控制。
正弦sinee变频器303通用型变频调速器
功率范围：0.75KW-400KW(380V)
正弦EM303B系列开环矢量变频器型号
原正弦SINE303  EM303A系列通用变频器替代系列
EM303B-0R7G/1R1P-3AB: G型0.75kW/P型1.1kW
EM303B-1R1G/1R5P-3AB: G型1.1Kw/P型1.5kW
EM303B-1R5G/2R2P-3AB: G型1.5kW/P型2.2kW
EM303B-2R2G/3R0P-3AB: G型2.2kW/P型3.0kW
EM303B-3R0G/4R0P-3AB: G型3.0kW/P型4.0kW
EM303B-4R0G/5R5P-3AB: G型4.0kW/P型5.5kW
EM303B-5R5G/7R5P-3AB: G型5.5kW/P型7.5kW
EM303B-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303B-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303B-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303B-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303B-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
EM303B-022G/030P-3A: G型22kW/P型30kW
EM303B-030G/037P-3A: G型30kW/P型37kW
EM303B-037G/045P-3A: G型37kW/P型45kW
EM303B-045G/055P-3A: G型45kW/P型55kW
EM303B-055G/075P-3A: G型55kW/P型75kW
EM303B-075G/090P-3A: G型75kW/P型90kW
EM303B-090G/110P-3A: G型90kW/P型110kW
EM303B-110G/132P-3A: G型110kW/P型132kW
EM303B-132G/160P-3A: G型132kW/P型160kW
EM303B-160G/185P-3A: G型160kW/P型185kW
EM303B-185G/200P-3A: G型185kW/P型200kW
EM303B-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kW
EM303B-220G/250P-3A: G型220kW/P型250kW
EM303B-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kW
EM303B-280G/315P-3A: G型280kW/P型315kW
EM303B-315G/355P-3A: G型315kW/P型355kW
EM303B-355G/400P-3A: G型355kW/P型400kW
EM303B-400G-3A       G:400kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)